Aliuminis sulankstomas vėžimėlis 
kamuoliams su ratukais 

vnt. 4 67,57 270,28 

79. Profesionalus chronometras vnt. 2 24,97 49,94 
80. Profesionalus sekundmatis vnt. 2 32,40 64,80 
81. Teisėjo švilpukas vnt. 4 10,74 42,96 
PVM 2 098,09 EUR 
Bendra  pasiūlymo kaina su PVM 12 089,00 EUR, dvylika tūkstančių aštuoniasdešimt devyni EUR 
00 ct (skaičiais ir žodžiais) 

Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali 3 (trečios) pirkimo objekto dalies pasiūlymo 
kaina yra 18 150,00 EUR su PVM. Pasiūlymas, kuriame nurodyta pirkimo objekto dalies kaina bus 
didesnė, bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.